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Lista de Inscrigdo — Reunido 30 de Junho de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organizagao

1 EUGENIA Loureiro eugenialoureiro@terra.com.br SMPU 21991450060

'+55 21 98853-
2 Maina Celidonio mcelidonio.smtr@gmail.com SMTR 1378

'+55 21 99874-
3 Manuel Camilo mcosorio.smtr@gmail.com SMTR 4818
4 Marco Antonio Barbosa marcoantoniosengerj@gmail.com SENGERJ 964526678
5 Ana Carmen Alvarenga anacarmen@acladesenvolvimento.com |EBP Brasil 21981300308
6 FERNANDO COSTA cite@citearquitetura.com.br Cité Arquitetura 212556-1813
7 Cristina crisscotti.pcri@gmail.com SMPU 21992627834
8 lucas alencar 2lucasalencar@gmail.com caurj 21996119496

Camara Municipal do Rio
de Janeiro (Mandato
9 Luis Valverde arquiteto.valverde@gmail.com Vereadora Taina de Paula) 21982716031
10 |Pedro Durao pedro.durao@rio.rj.gov.br SMPU 2121212121
11 Pedro Renault de Barros Correia  |pedro.correia@rio.rj.gov.br PCRJ / SMPU / GNIU (21)996994644
12 |Bruna Miceli bruna.miceli.smu@gmail.com PCRJ 21995306412
13 |Christiane Oliveira christianesoliveira@gmail.com SMPU 21969311617
14 |Tatiana Bif tatianabif@gmail.com smpu 21983384074
15 |ANA PAULA GONCALVES anacasassola@gmail.com SMPU 974953434
16  |Felipe Manhées filmanhaes@gmail.com SMPU 21982727794
17 |Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 21 99601-0007
18 |Silvio Coelho - SMPU smusilvio@gmail.com SMPU 981284483
19 |Sonia Rabello SONIA@SONIARABELLO.COM.BR FamRio 21988640091
20 |thais garlet thais.smu@gmail.com PCRJ 2199769944
Valéria Magiano

21 Hazan Hazan valeriahazan.pcrj@gmail.com SMPU 21998747822
22 |lsabel Mattar isabelmattar.pcri@gmail.com SMPU 993735497
23 |Rosemary Compans compans.ipp@gmail.com CAU/RJ 21995912810
24 |Mariana Barroso marianab.smu@gmail.com SMPU 20881492
25 |Fabricia Vitovsky fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292
26 |Natalia Tadros natalia.patrimonio@gmail.com IRPH 21976652932
27 |Gisele Raymundo giseleraymundo.pcri@gmail.com SMI 981051775
28 |Andrea Pulici andreappulici@gmail.com IPP 21984103415
29 |Marcelo Garcez Borges Viseu mviseu@terra.com.br SMPU 21996548127
30 |Jose Schipper jose@schipper.com.br CLUBE DE ENGENHARIA 21987989444
31 Maria Astacio mariamadalenasaintmartin@gmail.com |SMPU 21988226247
32  |LAURA DI BLASI Idiblasi@gmail.com IRPH 2199993786
33 |Ana Faria ana.silvafaria@gmail.com SMPU 21984200955
34 |André Peixoto andrepeixoto.smu@gmail.com SMPU 21999985010
35 |NANDO CAVALLIERI nando.ipprio@gmail.com IPP 21999365348
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